
法人全体 （単位：円）

科　　　　目

Ｉ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(１) 経常収益

　  基本財産運用益 [  5,060,000 ] [  5,060,000 ] [  0 ]

　  　基本財産受取利息   5,060,000    5,060,000    0  

　  特定資産運用益 [  5,000 ] [  5,000 ] [  0 ]

　  　特定資産受取利息   5,000    5,000    0  

　  事業収益 [  1,881,000 ] [  1,779,000 ] [  102,000 ]

　  　講座事業収益   112,000    113,000   △      1,000  

　  　催し事業収益   399,000    387,000    12,000  

　  　登録料   60,000    70,000   △     10,000  

　  　市受託金収益   1,283,000    1,140,000    143,000  

　  　その他受託金収益   27,000    69,000   △     42,000  

　  受取補助金等 [  28,667,000 ] [  30,446,000 ] [ △  1,779,000 ]

　  　受取市補助金   28,667,000    30,446,000   △  1,779,000  

　  雑収益 [  5,000 ] [  10,000 ] [ △      5,000 ]

　  　雑収益   5,000    10,000   △      5,000  

　　　　経常収益計  35,618,000  37,300,000 △  1,682,000

　　(２) 経常費用

　  事業費 [  25,766,000 ] [  28,430,000 ] [ △  2,664,000 ]

　  　諸手当   5,050,000    5,860,000   △    810,000  

　  　賃金   10,666,000    11,455,000   △    789,000  

　  　退職給付費用   493,000    725,000   △    232,000  

　  　福利厚生費   2,550,000    2,791,000   △    241,000  

　  　旅費交通費   147,000    158,000   △     11,000  

　  　通信運搬費   435,000    540,000   △    105,000  

　  　食糧費   598,000    334,000    264,000  

　  　消耗品費   841,000    956,000   △    115,000  

　  　印刷製本費   85,000    53,000    32,000  

　  　燃料費   5,000    10,000   △      5,000  

　  　賃借料   1,875,000    1,522,000    353,000  

　  　保険料   70,000    80,000   △     10,000  

　  　諸謝金   1,937,000    2,496,000   △    559,000  

　  　租税公課   2,000    6,000   △      4,000  

　  　支払負担金   515,000    520,000   △      5,000  

　  　委託費   110,000    552,000   △    442,000  

　  　啓発広告費   122,000    109,000    13,000  

　  　新聞図書費   265,000    228,000    37,000  

　  　雑費   0    35,000   △     35,000  
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科　　　　目

　  管理費 [  10,517,000 ] [  9,642,000 ] [  875,000 ]

　  　役員報酬   408,000    408,000    0  

　  　諸手当   1,969,000    1,878,000    91,000  

　  　賃金   4,406,000    3,668,000    738,000  

　  　退職給付費用   326,000    273,000    53,000  

　  　福利厚生費   1,038,000    906,000    132,000  

　  　会議費   25,000    25,000    0  

　  　旅費交通費   33,000    28,000    5,000  

　  　通信運搬費   177,000    187,000   △     10,000  

　  　消耗什器備品費   250,000    300,000   △     50,000  

　  　消耗品費   223,000    223,000    0  

　  　修繕費   180,000    180,000    0  

　  　印刷製本費   45,000    42,000    3,000  

　  　燃料費   30,000    45,000   △     15,000  

　  　光熱水料費   180,000    180,000    0  

　  　賃借料   344,000    487,000   △    143,000  

　  　保険料   218,000    218,000    0  

　  　諸謝金   10,000    10,000    0  

　  　租税公課   10,000    10,000    0  

　  　支払負担金   178,000    178,000    0  

　  　手数料   95,000    95,000    0  

　  　交際費   10,000    10,000    0  

　  　委託費   287,000    216,000    71,000  

　  　新聞図書費   25,000    25,000    0  

　  　雑費   50,000    50,000    0  

　　　　経常費用計  36,283,000  38,072,000 △  1,789,000

　　　　 当期経常増減額 △   665,000 △   772,000  107,000

　２．経常外増減の部

　　(１) 経常外収益

　　　　経常外収益計  0  0  0

　　(２) 経常外費用

　　　　経常外費用計  0  0  0

　　　　 当期経常外増減額  0  0  0

　　　　 当期一般正味財産増減額 △   665,000 △   772,000  107,000

　　　　 一般正味財産期首残高  42,582,000  43,354,000 △    772,000

　　　　 一般正味財産期末残高  41,917,000  42,582,000 △    665,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　 当期指定正味財産増減額  0  0  0

　　　　 指定正味財産期首残高  375,102,000  375,102,000  0

　　　　 指定正味財産期末残高  375,102,000  375,102,000  0

Ⅲ　正味財産期末残高  417,019,000  417,684,000 △    665,000

予算額 前年度予算額 増　減



（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [  2,600,000 ] [  2,460,000 ] [  5,060,000 ]
　　　　　　基本財産受取利息 　   2,600,000    2,460,000    5,060,000  
　　　　特定資産運用益 [  3,000 ] [  2,000 ] [  5,000 ]
　　　　　　特定資産受取利息 　   3,000    2,000    5,000  
　　　　事業収益 [  1,881,000 ] [  0 ] [  1,881,000 ]
　　　　　　講座事業収益 　   112,000    0    112,000  
　　　　　　催し事業収益 　   399,000    0    399,000  
　　　　　　登録料 　   60,000    0    60,000  
　　　　　　市受託金収益 　   1,283,000    0    1,283,000  
　　　　　　その他受託金収益 　   27,000    0    27,000  
　　　　受取補助金等 [  20,958,000 ] [  7,709,000 ] [  28,667,000 ]
　　　　　　受取市補助金 　   20,958,000    7,709,000    28,667,000  
　　　　雑収益 [  0 ] [  5,000 ] [  5,000 ]
　　　　　　雑収益  0  5,000  5,000
　　　　経常収益計   25,442,000    10,176,000    35,618,000  
　　(2) 経常費用
　　　　事業費 [  25,766,000 ] [  0 ] [  25,766,000 ]
　　　　　　諸手当 　   5,050,000    0    5,050,000  
　　　　　　賃金 　   10,666,000    0    10,666,000  
　　　　　　退職給付費用 　   493,000    0    493,000  
　　　　　　福利厚生費 　   2,550,000    0    2,550,000  
　　　　　　旅費交通費 　   147,000    0    147,000  
　　　　　　通信運搬費 　   435,000    0    435,000  
　　　　　　食糧費 　   598,000    0    598,000  
　　　　　　消耗品費 　   841,000    0    841,000  
　　　　　　印刷製本費 　   85,000    0    85,000  
　　　　　　燃料費 　   5,000    0    5,000  
　　　　　　賃借料 　   1,875,000    0    1,875,000  
　　　　　　保険料 　   70,000    0    70,000  
　　　　　　諸謝金 　   1,937,000    0    1,937,000  
　　　　　　租税公課 　   2,000    0    2,000  
　　　　　　支払負担金 　   515,000    0    515,000  
　　　　　　委託費 　   110,000    0    110,000  
　　　　　　啓発広告費 　   122,000    0    122,000  
　　　　　　新聞図書費 　   265,000    0    265,000  
　　　　管理費 [  0 ] [  10,517,000 ] [  10,517,000 ]
　　　　　　役員報酬 　   0    408,000    408,000  
　　　　　　諸手当 　   0    1,969,000    1,969,000  
　　　　　　賃金 　   0    4,406,000    4,406,000  
　　　　　　退職給付費用 　   0    326,000    326,000  
　　　　　　福利厚生費 　   0    1,038,000    1,038,000  
　　　　　　会議費 　   0    25,000    25,000  
　　　　　　旅費交通費 　   0    33,000    33,000  
　　　　　　通信運搬費 　   0    177,000    177,000  
　　　　　　消耗什器備品費 　   0    250,000    250,000  
　　　　　　消耗品費 　   0    223,000    223,000  
　　　　　　修繕費 　   0    180,000    180,000  
　　　　　　印刷製本費 　   0    45,000    45,000  
　　　　　　燃料費 　   0    30,000    30,000  
　　　　　　光熱水料費 　   0    180,000    180,000  
　　　　　　賃借料 　   0    344,000    344,000  
　　　　　　保険料 　   0    218,000    218,000  
　　　　　　諸謝金 　   0    10,000    10,000  
　　　　　　租税公課 　   0    10,000    10,000  
　　　　　　支払負担金 　   0    178,000    178,000  
　　　　　　手数料 　   0    95,000    95,000  
　　　　　　交際費 　   0    10,000    10,000  
　　　　　　委託費 　   0    287,000    287,000  
　　　　　　新聞図書費 　   0    25,000    25,000  
　　　　　　雑費 　   0    50,000    50,000  
　　　　経常費用計   25,766,000    10,517,000    36,283,000  
　　　　当期経常増減額  △   324,000   △   341,000   △   665,000  
　２．経常外増減の部
　　(1) 経常外収益
　　　　経常外収益計   0    0    0  
　　(2) 経常外費用
　　　　経常外費用計   0    0    0  
　　　　当期経常外増減額   0    0    0  
　　　　当期一般正味財産増減額  △   324,000   △   341,000   △   665,000  
　　　　一般正味財産期首残高   27,959,000    14,623,000    42,582,000  
　　　　一般正味財産期末残高   27,635,000    14,282,000    41,917,000  
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　当期指定正味財産増減額   0    0    0  
　　　　指定正味財産期首残高   163,730,000    211,372,000    375,102,000  
　　　　指定正味財産期末残高   163,730,000    211,372,000    375,102,000  
Ⅲ　正味財産期末残高   191,365,000    225,654,000    417,019,000  

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで
収　支　予　算　書　内　訳　表

公益財団法人 八尾市国際交流センター

科　　　　　目 法人会計 　合　　計公益目的事業会計

（平成２８年度）




